Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей МР «Оленекский эвенкийский национальный район»

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза МБУ ДО ЦДОД
___________/Николаева Г.Д../
«____»________________20___г.
	УТВЕРЖДЕНО:
Приказ №_____________«_____»___________20____г.
Директор МБУ ДО ЦДОД:
_______________/Корякина В.Р./
«_____»_____________________20____г.






Расписание занятий на II полугодие 2018-2019 учебного года
кружка «3Д моделирования «ФОРТУНА»»

	№ группы
	Место занятий
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	
 кружка «3Д моделирования «ФОРТУНА»»


	

	1 
(5 уч)
	ЦДОД
	
	
	14.00-15.00
	14.00-15.00
	14.00-15.00
	
	

	2 
(6 уч)
	ЦДОД
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	
	
	
	
	

	

	3
(7 уч)
	ЦДОД
	16.00- 17.00
	16.00- 17.00
	
	
	
	
	

	4
(5 уч)
	ЦДОД
	17.00-18.00
	
	16.00- 17.00
	16.00- 17.00
	
	
	

	

	5
(6 уч)
	ЦДОД
	
	14.00-15.00
	
	
	14.00-15.00
	
	

	6
(5 уч)
	ЦДОД
	
	
	15.00-16.00
	17.00-18.00
	
	
	

	7 (6 уч)
	ЦДОД
	
	17.00-18.00
	17.00-18.00
	
	
	
	

	8 (4 уч)
	ХСОШ
	
	
	
	
	16.00- 17.00
	
	

	9 (2 уч)
	ХСОШ
	
	
	
	
	17.00-18.00
	
	

	Всего детей: 46
	Итого занятий в день
	3
	4
	4
	3
	4
	выходной
	выходной



Всего часов: 18 
Перерыв между занятиями – 15 мин.



            
                   Педагог дополнительного образования:                                   //Т.В.Гоголева//





Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей МР «Оленекский эвенкийский национальный район»

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза МБУ ДО ЦДОД
___________/Николаева Г.Д../
«____»________________20___г.
	УТВЕРЖДЕНО:
Приказ №_____________«_____»___________20____г.
Директор МБУ ДО ЦДОД:
_______________/Корякина В.Р./
«_____»_____________________20____г.



Расписание занятий на II полугодие 2018-2019 учебного года
кружка «Робототехника» 
и «IT-технологии»

	Кружок
	Место занятий
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Робототехника

	Робототехника
1 гр.(12 уч.)
	ЦДОД
	
	11.00-12.00
	
	11.00-12.00
	

	Робототехника
2 гр.(13 уч.)
	ЦДОД
	11.00-12.00
	
	10.00-12.00
	
	11.00-12.00

	IT-технологии

	IT технологии
1 гр. (7 уч.)
	ЦДОД
	15.00-16.00
	
	15.00-16.00
	
	15.00-16.00

	IT технологии
2 гр. (7 уч.)
	ЦДОД
	
	15.00-16.00
	
	15.00-17.00
	

	Индивид.
(2уч.)
	ЦДОД
	14.00-15.00
	
	
	17.00-18.00
	16.00-17.00

	ДОУ (1 неделя)

	Кэнчээри
(10 уч.)
	д/с Кэнчээри
	16.00-17.00
	
	
	
	

	Эннэкээн
(4 уч.)
	д/с Эннэкээн
	
	16.00-17.00
	
	
	

	Чипичакан
(10 уч.)
	д/с Чипичакан
	
	
	
	
	

	Кэрэчээнэ
(6 уч.)
	д/с Кэрэчээнэ
	
	
	
	
	16.00-17.00

	Всего детей: 71
	Итого занятий в день:
	4
	3
	3
	4
	4


Всего часов в неделю: 18
	ДОУ (2 неделя)

	Кэнчээри
(10 уч.)
	д/с Кэнчээри
	16.00-17.00
	
	
	
	

	Эннэкээн
(4 уч.)
	д/с Эннэкээн
	
	
	
	
	

	Чипичакан
(10 уч.)
	д/с Чипичакан
	
	
	16.00-17.00
	
	

	Кэрэчээнэ
(6 уч.)
	д/с Кэрэчээнэ
	
	
	
	
	16.00-17.00

	
	
	4
	2
	4
	4
	4

	Всего часов в неделю:
	18



	ДОУ (3 неделя)

	Кэнчээри
(10 уч.)
	д/с Кэнчээри
	
	
	
	
	

	Эннэкээн
(4 уч.)
	д/с Эннэкээн
	
	16.00-17.00
	
	
	

	Чипичакан
(10 уч.)
	д/с Чипичакан
	
	
	16.00-17.00
	
	

	Кэрэчээнэ
(6 уч.)
	д/с Кэрэчээнэ
	
	
	
	
	16.00-17.00

	
	
	3
	3
	4
	4
	4

	Всего часов в неделю:
	18



	ДОУ (4 неделя)

	Кэнчээри
(10 уч.)
	д/с Кэнчээри
	16.00-17.00
	
	
	
	

	Эннэкээн
(4 уч.)
	д/с Эннэкээн
	
	
	
	
	

	Чипичакан
(10 уч.)
	д/с Чипичакан
	
	
	16.00-17.00
	
	

	Кэрэчээнэ
(6 уч.)
	д/с Кэрэчээнэ
	
	
	
	
	16.00-17.00

	
	
	4
	2
	4
	4
	4

	Всего часов в неделю:
	18



Перерыв – 15 мин.




 

Педагог дополнительного образования: _____________/ Л.Е.Антонова/


















Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей МР «Оленекский эвенкийский национальный район»

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза МБУ ДО ЦДОД
___________/Николаева Г.Д../
«____»________________20___г.
	УТВЕРЖДЕНО:
Приказ №_____________«_____»___________20____г.
Директор МБУ ДО ЦДОД:
_______________/Корякина В.Р./
«_____»_____________________20____г.



Расписание занятий на II полугодие 2018 - 2019 учебного года
кружка «Белая ладья»

	№ группы
	Место занятий
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	
ДОП «Шахматы»


	1 год обучения

	1 группа 
(5 уч)
	ЦДОД
	10.00-11.00
	10.00-11.00
	10.00-11.00
	10.00-11.00
	
	выходной
	выходной

	2 группа
(6 уч)
	ЦДОД
	14.00-15.00
	
	14.00-15.00
	14.00-15.00
	10.00-11.00
	выходной
	выходной

	2 год обучения

	3 группа
(3 уч)
	ЦДОД
	11.00-12.00
	
	11.00-12.00
	
	11.00-12.00
	выходной
	выходной

	4 группа
        (8 уч)
	
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	
	15.00-16.00
	
	выходной
	выходной

	ДОУ

	ДОУ
(24 воспит.)
	Кэнчээри
(6)
	
	
	
	
	16.30-17.30
	
	

	
	Чипичикан (6)
	
	16.30-17.30
	
	
	
	
	

	
	Эннэкээн
(6)
	
	
	
	16.30-17.30
	
	
	

	
	Кэрэчээнэ
(6)
	
	
	16.30 – 17.30
	
	
	
	

	Всего детей: 46
	Итого занятий в день
	4
	3
	4
	4
	3
	выходной
	выходной


Всего часов: 18                       
Перерыв между занятиями – 15 мин.




Педагог дополнительного образования:                          //Х.И. Семенов//





Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей МР «Оленекский эвенкийский национальный район»

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза МБУ ДО ЦДОД
___________/Николаева Г.Д../
«____»________________20___г.
	УТВЕРЖДЕНО:
Приказ №_____________«_____»___________20____г.
Директор МБУ ДО ЦДОД:
_______________/Корякина В.Р./
«_____»_____________________20____г.






[bookmark: _GoBack]Расписание занятий на II полугодие 2018 - 2019 учебного года
кружка «Вдохновение»

	№ группы
	Место занятий
	Понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	Воскресенье

	
ДОП «Мир вдохновения и творчества»


	1 год обучения

	1 смена
(4 уч)
	ЦДОД
	10.00-11.00
	
	
	
	
	
	

	2 смена
(6 уч)
	
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	
	
	
	
	

	2 год обучения

	1 смена
(4уч)
	ЦДОД
	
	10.00-11.00
	10.00-11.00
	
	
	
	

	2 смена
(6 уч)
	
	
	16.30-17.30
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	
	
	

	3 год обучения

	1 смена
(3уч)
	ЦДОД
	
	11.10-12.10
	11.10-12.10
	10.00-11.00
	
	
	

	2 смена
(7 уч)
	
	
	
	16.00-18.00
	16.00-18.00
	15.00-16.00
	
	

	Индивид.
4 уч
	
	16.30-17.30
	
	
	
	16.30-17.30
	
	

	Всего детей: 34
	Итого занятий в день
	3
	4
	5
	4
	2
	выходной
	выходной


Всего часов: 18 
Перерыв между занятиями – 15 мин.




Педагог дополнительного образования:                          //С.Р. Корякина//










Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей МР «Оленекский эвенкийский национальный район»

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза МБУ ДО ЦДОД
___________/Николаева Г.Д../
«____»________________20___г.
	УТВЕРЖДЕНО:
Приказ №_____________«_____»___________20____г.
Директор МБУ ДО ЦДОД:
_______________/Корякина В.Р./
«_____»_____________________20____г.





Расписание занятий на II полугодие 2018-2019 учебного года
кружка «Юный краевед»


	№ группы
	Место занятий
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	
ДОП «Духовно-патриотическое воспитание школьников через музейную педагогику»


	1 (2 уч)
	ЦДОД
	15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
	
	15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
	
	
	
	

	2 (3 уч)
	ЦДОД
	15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
	
	
	15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
	
	
	

	3 (5 уч)
	ЦДОД
	
	15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
	
	
	15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
	
	

	Всего детей: 10
	Итого занятий в день
	6
	3
	3
	3
	3
	выходной
	выходной



Всего часов: 18                       
Перерыв между занятиями – 15 мин.





Педагог дополнительного образования:  ____________  //Е.И. Павлова//








Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей 
МР «Оленекский эвенкийский национальный район»

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза МБУ ДО ЦДОД
___________/Николаева Г. Д./
«____»______________20___г.
	УТВЕРЖДЕНО:
Приказ №_______ «_____»___________20____г.
Директор МБУ ДО ЦДОД:
_______________/Корякина В.Р./
«_____»________________ 20____г.





Расписание занятий на II полугодие 2018-2019 учебного года 
кружка «Олан»

	Кружок
	Место занятий
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1 год обучения

	1 гр.(4 уч.)
	ЦДОД
	11.00-12.00
	
	11.00-12.00
	11.00-12.00
	

	2 год обучения

	2 гр.(11 уч.)
	ЦДОД
	12.00-13.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	
	12.00-13.00

	3 гр. (9 уч.)
	ЦДОД
	
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	14.00-15.00
	14.00-15.00

	Индивид.
(2уч.)
	ЦДОД
	15.00-16.00
	16.00-17.00
	
	15.00-16.00
	

	
Всего детей: 26
	Итого занятий в день:
	3
	3
	3
	3
	2

	ДОУ (1 неделя)

	ДОУ
(30уч.)
	д/с Чипичакан (4)
	16.00-17.00
	
	
	
	

	
	д/с Кэнчээри (11)
	
	
	
	16.00-17.00
	

	
	д/с Эннэкээн (9)
	
	
	
	
	

	
	д/с Кэрэчээнэ (6)
	
	
	
	
	16.00-17.00

	Всего детей: 56
	Итого занятий в день:
	4
	3
	3
	4
	4


Всего часов в неделю: 18
	ДОУ (2 неделя)

	ДОУ
(30уч.)
	д/с Чипичакан
	
	
	
	
	

	
	д/с Кэнчээри
	
	
	
	16.00-17.00
	

	
	д/с Эннэкээн
	
	
	16.00-17.00
	
	

	
	д/с Кэрэчээнэ
	
	
	
	
	16.00-17.00

	
	
	3
	3
	4
	4
	4

	Всего часов в неделю:
	18




	ДОУ (3 неделя)

	ДОУ 
(30 уч.)
	д/с Чипичакан
	16.00-17.00
	
	
	
	

	
	д/с Кэнчээри
	
	
	
	
	

	
	д/с Эннэкээн
	
	
	16.00-17.00
	
	

	
	д/с Кэрэчээнэ
	
	
	
	
	16.00-17.00

	
	
	4
	3
	4
	3
	4

	Всего часов в неделю:
	18



	ДОУ (4 неделя)

	ДОУ
(30уч.)
	д/с Чипичакан
	
	
	
	
	

	
	д/с Кэнчээри
	
	
	
	16.00-17.00
	

	
	д/с Эннэкээн
	
	
	16.00-17.00
	
	

	
	д/с Кэрэчээнэ
	
	
	
	
	16.00-17.00

	
	
	3
	3
	4
	4
	4

	Всего часов в неделю:
	18


Перерыв – 15 мин.







Педагог дополнительного образования: _____________/ Г.Д.Николаева/








































Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей МР «Оленекский эвенкийский национальный район»

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза МБУ ДО ЦДОД
___________/Николаева Г.Д../
«____»________________20___г.
	УТВЕРЖДЕНО:
Приказ №_____________«_____»___________20____г.
Директор МБУ ДО ЦДОД:
_______________/Корякина В.Р./
«_____»_____________________20____г.




Расписание занятий на II полугодие 2018 - 2019 учебного года
кружка «Эврика»

	№ группы
	Место занятий
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1(7уч.)
	ЦДОД
	14.00 – 14.45
	14.00 – 14.45
	
	14.00 – 14.45
	
	
	

	2 (6уч.)
	ЦДОД
	15.00 – 15.45
	
	14.00 – 14.45
	
	
	
	

	3(6уч.)
	ЦДОД
	
	15.00 – 15.45
	17.00 – 17.45
	
	14.00 – 14.45
	
	

	4 (6 уч.)
	ЦДОД
	16.00 – 16.45
	17.00 – 17.45
	
	
	
	
	

	5 (6 уч.)
	ЦДОД
	
	
	
	15.00 – 15.45
	15.00 – 15.45
	
	

	6 (6 уч.)
	ЦДОД
	17.00 – 17.45
	
	
	
	16.00 – 16.45
	
	

	7 восп.
	Кэнчээри
	
	16.10 – 16.40
	
	
	
	
	

	4 восп. 
	Чипичикан
	
	
	
	16.00 – 16.30
	
	
	

	4 восп.
	Эннэкээн
	
	
	
	11.00 – 11.30
	
	
	

	6 восп.
	Кэрэчээнэ
	
	
	16.00 – 16.30
	
	
	
	

	Всего
детей: 58
	Итого занятий
в день:
	           4
	           4
	         3
	           4
	          3
	   выходной
	   выходной



                                                                                                                                                                                                                                                  Всего часов: 18 часов.
Перерыв между занятиями – 15 минут.


                Педагог дополнительного образования:                                              / Стручков А.Т. /



Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей МР «Оленекский эвенкийский национальный район»

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза МБУ ДО ЦДОД
___________/Николаева Г.Д../
«____»________________20___г.
	УТВЕРЖДЕНО:
Приказ №_____________«_____»___________20____г.
Директор МБУ ДО ЦДОД:
_______________/Корякина В.Р./
«_____»_____________________20____г.






Расписание занятий на II полугодие 2018-2019 учебного года
кружка «Эйгэ»

	№ группы
	Место занятий
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	
ДОП «Резьба по дереву и кости»


	1 год обучения 

	1 (4 уч)
	ЦДОД
	
	16.00 – 17.00
	
	16.00 – 17.00
	17.00 – 18.00
	
	

	2 год обучения

	2 (3 уч)
	ЦДОД
	
	17.00 – 18.00
	
	17.00 – 18.00
	18.00 – 19.00
	
	

	3 (1 уч)
	ЦДОД
	18.00-19.00
	
	18.00 – 19.00
	18.00 – 19.00
	
	
	

	Всего детей: 9
	Итого занятий в день
	1
	2
	1
	3
	2
	выходной
	выходной



Всего часов: 9                      
Перерыв между занятиями – 15 мин.






Педагог дополнительного образования:                          //Л.Н. Александрова//














Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей МР «Оленекский эвенкийский национальный район»

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза МБУ ДО ЦДОД
___________/Николаева Г.Д../
«     » ______________20      г.
	УТВЕРЖДЕНО:
Приказ №_____________«_____»___________20____г.
Директор МБУ ДО ЦДОД:
_______________/Корякина В.Р./
                        «     » ____________20    г.




Расписание занятий на II полугодие 2018-2019 учебного года
кружка МБУ ДО ЦДОД в дошкольных учреждениях 

	Место занятий
	Педагог 
	Кол-во детей
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	Кэнчээри
	Антонова Л.Е.
	10
	16.00 - 17.00
	
	
	
	

	
	Николаева Г.Д.
	11
	
	
	
	16.00-17.00
	

	
	Семенов Х.И.
	6
	
	
	
	
	16.30-17.30

	
	Стручков А.Т.
	7
	
	16.10-16.40
	
	
	

	           Всего: 34 детей
	
	
	
	
	

	Чипичикан 
	Антонова Л.Е.
	10
	
	
	16.00-17.00
	
	

	
	Николаева Г.Д.
	4
	16.00-17.00
	
	16.00–17.00
	
	

	
	Семенов Х.И.
	6
	
	16.30-17.30
	
	
	

	
	Стручков А.Т.
	4
	
	
	
	16.00-16.30
	

	           Всего: 24 детей
	
	
	
	
	

	Эннэкээн 
	Антонова Л.Е.
	4
	
	16.00-17.00
	
	
	

	
	Николаева Г.Д.
	9
	
	
	16.00-17.00
	
	

	
	Семенов Х.И.
	6
	
	
	
	16.30-17.30
	

	
	Стручков А.Т.
	4
	
	
	
	11.00-11.30
	

	           Всего: 23 детей
	
	
	
	
	

	Кэрэчээнэ
	Антонова Л.Е.
	6
	
	
	
	
	16.00- 17.00

	
	Николаева Г.Д.
	6
	
	
	
	
	16.00-17.00

	
	Семенов Х.И.
	6
	
	
	16.30-17.30
	
	

	
	Стручков А.Т.
	6
	
	
	16.00-16.30
	
	

	           Всего: 24 детей
	
	
	
	
	

	Всего детей: 105
	
	
	
	
	



